
UCHWAŁA NR XXVI/220/13
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wykupu nieruchomości w miejscowości Sędziejowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz.594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, 
z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 
789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, 
poz.1429, poz. 1529) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XX/178/2001 Rady Gminy Sedziejowice w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2001 r. Nr 166 poz. 2314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykupić do gminnego zasobu budownictwa mieszkaniowego grunt położony w miejscowości 
Sędziejowicach oznaczony działką 104/1 o powierzchni 660 m2, zapisany w KW nr SR1L/ 00004550/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice

Wacław Ułański

Id: 21A18015-F8B9-4507-9981-DD0E7F96F723. Podpisany Strona 1




